Proc. Leg. nº 2725/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1626/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar pavimentação asfáltica na Rua
Serra Negra no bairro São Cristóvão.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Proceder com camada asfáltica na Rua Serra Negra no

bairro São Cristóvão e virtude do alto desnível, e quando chove fica muito

escorregadia com descida acentuada podendo causar acidentes.

    Proc. Leg. nº 2725/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa

Conforme solicitação dos moradores do bairro São

Cristóvão.

Valinhos, 12 de maio de 2025.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WWWX5UUE0CB0G51C
		2025-05-12T11:18:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura